



Certyfikat Jakości
ISO 9001-2015

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie

75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2

Nr KRS 000006439 SR w Koszalinie IX Wyzd. KRS

Regon 330904973

NIP 669-21-91-946

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001

Koszalin, dnia 13.10.2020 r.

M-2373-20-1/2020

Do Oferentów

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę sprzętu medycznego dla SP ZOZ MSWiA w Koszalinie ul. Szpitalna 2”.

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie informuje, że do postępowania nr M-2373-20/2020 wpłynęły poniższe zapytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy Zadania Nr 1:

Czy dopuszczają Państwo wymiary chłodziarki 163,5 x 60 x 65,5 cm przy spełnieniu pozostałych wymagań ?

Odpowiedź - Tak, opis zmieniony

Pytanie nr 2

Dotyczy Zadania Nr 1:

Czy dopuszczają Państwo wymiary chłodziarki 195,5 x 60 x 65,5 cm przy spełnieniu pozostałych wymagań ?

Odpowiedź - Tak, opis zmieniony

Pytanie nr 3

Dotyczy Zadania Nr 1:

Czy dopuszczają Państwo zakres ustawiania temperatury +2°C do +15°C przy spełnieniu pozostałych wymagań ?

Odpowiedź - Tak, opis zmieniony

Pytanie nr 4

Dotyczy Zadania Nr 3:

Czy dopuszczają Państwo pojemność użytkową zamrażarki 620 litrów i wymiary zewnętrzne (dł. x szer. x wys.) 75 x 86 x 210 cm przy spełnieniu pozostałych wymagań ?

Odpowiedź - Tak

Pytanie nr 5

Dotyczy Zadania Nr 3:

Czy dopuszczają Państwo zakres regulacji temperatury od -10 do -25 st. C przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź - Tak, opis zmieniony

Pytanie nr 6

Dotyczy Zadania Nr 1, Poz. 25.

Czy Zamawiający uzna urządzenie posiadające dokumenty dopuszczające do obrotu, nie będące wyrobem medycznym?

Odpowiedź - Nie

Pytanie nr 8

Dotyczy Zadania Nr 1, Poz. 8.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie temperatur +2°C do +15 °C?

Odpowiedź - Tak, opis zmieniony

Pytanie nr 9

Dotyczy Zadania Nr 1, Poz. 14.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 1920x600x700?

Odpowiedź - Tak, opis zmieniony

Pytanie 10

Dotyczy Zadania Nr 2, Poz. 17.

Czy Zamawiający uzna urządzenie posiadające dokumenty dopuszczające do obrotu, nie będące wyrobem medycznym?

Odpowiedź - Nie

Pytanie 11

Dotyczy Zadania Nr 2, Poz. 4.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o stałym zakresie prędkości 3000 obr/min?

Odpowiedź - Nie

Pytanie 12

Dotyczy Zadania Nr 2, Poz. 4.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie prędkości 0-2500 obr/min?

Odpowiedź - Nie

Pytanie 13

Dotyczy Zadania Nr 2, Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści urządzenie działające w krokowym trybie pracy ?

Odpowiedź - Nie

Pytanie 14

Dotyczy Zadania Nr 2, Poz. 10.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze 3,5kg?

Odpowiedź – Tak, opis zmieniony

Elżbieta Czeszewska

.....
Dyrektor
SP ZOZ MSWiA w Koszalinie